10φ無指向性エレクトレットコンデンサーマイクロホン
AE-ECM10X5
■概要
一般用小型エレクトレットコンデンサーマイクロホンです。
■特長
小型・軽量です。
■主な仕様
指 向 性 無指向性
感 度 -42.5dB@1kHz(0dB=1V/Pa)、RL=1kΩ、Vcc=6V
イ ン ピ ー ダ ン ス 1kΩ@1kHz(RL=1kΩ)
S / N 比 60dB以上@1kHz
動 作 電 圧 6V(動作電圧範囲 2V～10V)
動 作 電 流 最大 650μA(Vcc=6V)
重 量 0.7g
使 用 温 度 範 囲 0～40℃
直 径 10mm
高 さ 5mm
湿 度 70%以下
■回路図
Hot GND
出力
GND
RL(1kΩ)
Vcc(6V)
Hot
ケース
GND